auguratio. Weissagung: quae tandem ista auguratio est ex passeribus aurorum potius quam aut mensum || mensum, mensum || aut dierum? div II 65.

auguratus, Augurnamt: I. cuinam auguratus deferatur; quo quidem uno ego ab istis capi possum; A II 5. 2. poteras eo tempore auguratum petere? Phil II 4. — II. litus, quod clarissimum est insigne auguratus; div I 30. paternum auguratus locum, in quem ego eum mea nominatione cooptabo; Phil XIII 12. — III. capi: f. I. defero.

augurium. Wahrzeichen, Weissagung. Ahnung (f. augur, I. I. agunt, constituant): I. 1. auguria quoque me incitant quadam spe non dubia nec haec conlegii nostri ab Atto, sed illa Platonis de tyrannis; A X 8. 6. externa auguria, quae sunt non tam artificiosa quam superstitionis, videamus; div II 76. — 2. o mea frustra semper verissima auguria rerum futurarum! Phil II 89. — II. multa auguria multa auspicia neglegentia conlegii amissa plane et deserta sunt; div I 28. video: f. I. 1. sunt. — III. neglegentis nobilitatis augurii disciplina omissa; nat II 9.

augurium. augurisch, der Augurn: retinetur ad magnas utilitates rei publicae ius augurium || augurum ||; div II 70. quanta scientia iuris augurii! Cato 12. cognitionem iuris augurii consequi cupio: ep III 9. 8.

augure, Wahrzeichen beobachten, weissagen, weihen: I. praesentit animus et augurat quadam modo, quae futuras sit suavitates: fr E X 3. — II. in illo augurato templo ac loco; Vatin 24. — augures vineta virgataque et salutem populi augurato; leg II 21.

auguror, Wahrzeichen beobachten, weissagen, voraussagen, ahnen: I. quantum auguror conjectura; de or I 95. non ex alitis involuti nec a canto sinistro oscinia, ut in nostra disciplina est, nec ex tripliis solistimis aut sonivis tibi auguror; ep VI 6. 7. in Persis augurantur et divinant magi; div I 90. — II, 1. quid de illo (Isocrate) augurer, libert dicere: orat 41. — 2. de C. Gracchi tribonatu quid exspectem, non libert augurari; Lael 41. — III. aliquid: f. II, 1. qui (Calchas) ex passerum numero

belli Troiani annos anguratus est; div I 72. ut animi futura augurentur; div I 64.

augurate, ehrfurchtsvoll: non quo de religione dici possit augustius; Bru 83. quos (deos) auguste omnes sancteque veneramur; nat III 53.

augustus, erhaben, heilig: addis etiam nescio quid augustini; Bru 295. ad illa augusta centuriarum auspicia veniebat; Milo 48. ex hoc Platonis quasi quodam sancto augustoque fonte nostra omnis manabit oratio; Tusc V 36 (37). augusta illa mysteria; leg II 35. augustissimo et religiosissimo in templo; Ver V 186.